
2017年 8月 30日 

お客様各位 

株式会社カウネット 

 

 

カシオネームランドＰＣラベルプリンター  

ＫＬ－Ｅ５５０発売延期のお詫びとお知らせ 

 

 

日頃はカウネットをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

２０１７年８月３０日に販売開始を予定しておりました、カシオネームランドＰＣラベル

プリンターＫＬ－Ｅ５５０におきまして、一部商品に不具合が発生したため、販売を延期

するとメーカーより連絡がございました。販売開始予定は、１２月初旬となっております。 

販売開始につきましては、カウネットホームページでお知らせいたします。 

 

お客様にはご迷惑をおかけしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

対象商品    ：カシオネームランドＰＣラベルプリンター ＫＬ－Ｅ５５０ 

商品番号    ：４２７０－３７５４ 

カタログ掲載頁 ：２０１７年秋冬号（３４号） Ｐ.５１２ 

販売開始予定  ：２０１７年１２月中旬 

 

お問い合わせ先 ：カウネットヘルプコール ０１２０－０２８－７７５ 

        ０５０から始まる一部の IP電話から（通話料は有料となります） ０９８５－６８－３９０１ 

         受付時間 午前８時～午後８時（日曜・祝日・年末年始除く） 

 

以上 

 


